אדמונד ברק היה מדינאי בריטי שחי במאה
השמונה-עשרה למניינם. נוסף על עיסוקיו כמדינאי,
הוא היה גם איש תרבות מעמיק ורחב אופקים.
בשנת תק"נ )1790(, פרסם את ספרו המוכר ביותר
'מחשבות על המהפכה בצרפת'. בספר זה, שנכתב
כשנה לאחר ההפיכה השלטונית שהתרחשה
בצרפת, השכיל לחזות, כמעט באופן נבואי, את
התהום אליה התדרדרה צרפת זמן לא רב לאחר
אותה המהפכה, מהפכה שבאה בשמם של ערכי
חירות, שוויון ואחווה.